



Solis Crema SL70

Schweizisk kvalitet



En traditionell espressomaskinen för dig som vill brygga perfekt kaffe med full kontroll över brygningen.



Filterhållaren med insatser för 1 el 2 koppar kaffe samt en insats för pods.



Ångrör för varmvatten eller skumning av mjölk



Den inbyggda stampen och den justerbara spillbrickan



Solis Scala och Maestro kvarnar passar till maskinen

Tillval:
Cappuccinatorenhet, knock-box för kaffesump, avkalkningsmedel, skumningsbringare och skumningstermometer

Alrp Agentur AB
Annelundsgatan 55
214 44 Malmö

Tel 040-321730 - Email: info@alrp.se

Maskinen som har allt du egentligen behöver

Vad är det man behöver mest när man gör en espresso? En maskin som kan värma vatten till exakt rätt temperatur, pressa vattnet genom kaffefiltret med rätt tryck, en filterhållare som tål trycket och som inte kyler ner vattnet.

SL70 har en 3-liters vattentank samt en högpresterande pump för upp till 19 bars tryck.. En solid mässingspanna garanterar optimal bryggtemperatur. Filterhållaren av mässing håller rätt temperatur genom hela brygningen.. Genom att byta filterinsats kan du dessutom använda **ESE-kaffepods** istället för malet kaffe.

Ångröret passar för de flesta koppar och bägare, och ovanpå maskinen finns en praktisk koppvärmare.

Spillbrickan är höj- och sänkbar för olika kopphöjder, och den inbyggda stampen passar perfekt i filterhållaren.

Designen är ren och enkel. Må så vara att det finns mer formsköna maskiner på marknaden, men bättre maskin för detta pris kan du inte få. Vill du ha riktigt gott kaffe och en pålitlig hemmaskin är Solis ett val du inte ångrar.

För malet kaffe rekommenderar vi våra kvarnar **Solis Scala** och **Maestro**. Komplettera med en kvarn och du har det perfekta hemespressosystemet, som ger dig excellent service, år efter år.

TEKNISKA DATA	
Mått	26,7x31,1x24,1 cm (BxHxD)
Vikt	7,5 kg
Färg	Svart
Ei	230V 50Hz 1100W
Pump	Elektrisk vibrationspump maxtryck 19 bar Normalt bryggtryck: 10-12 Bar beroende på packning och malning av kaffet
Vattentank	3,0 liter
Ånga	Termostat Max 130 grader C
Värmesystem	Vattenpanna 0,3 Liter
Temperatur	Termostatkontrollerad (95°) för rätt temperatur
Ångrör	Utsvängbart ångrör
Koppenhet	Lättmetallplatta m plats för 6-8koppar
Manöverering	3 valknappar
Dosering	Manuell dosering
Hölje	Metall och ABS
Utrustning	Filterhandtagm 1- & 2-koppsfilter samt 1st specialfilter för kaffepods
Avkalkning	Manuell avkalkning
Säkerhet:	Panna: Överhettningsskydd